

Nowy Sącz, dnia 30 czerwca 2021 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.5.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 364 ust.1 ustawy p.z.p. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Kompleksową dostawę (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) do obiektów kotłowni MPEC Sp. z o.o. w Nowym Sączu.”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnego Wykonawcy, bez ujawniania źródła zapytania.

„W związku prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:”

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których łączna moc zamówiona przekracza 5 MW? Jeśli tak, to czy Zamawiający potwierdzi ten fakt podpisując stosowne oświadczenie?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym o łącznej mocy powyżej 5 MW. Zamawiający podpisze oświadczenie potwierdzające powyższe.

Pytanie nr 2

„Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego jest PGNiG Obrót Detaliczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jana Kazimierza 3; 01-248 Warszawa.

Pytanie nr 3

„Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami umowy za w/w odpowiedzialny jest Wykonawca.

Informacje wynikające z odpowiedzi Zamawiającego są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.